de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que apresentou menor cotação de preços dentre 
as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços de 

hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços pelo valor total de R$ 24.930,00 (vinte 
quatro mil e novecentos e trinta reais). Uibaí, 17 de setembro de 2025, Aiderlene Rocha 
Levi, Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 036D/2025 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº 
036D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

Primeiro de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que 
apresentou menor cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém 
qualificação para prestação dos serviços de hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços 

pelo valor total de R$ 24.930,00 (vinte quatro mil e novecentos e trinta reais). Uibaí, 
17 de setembro de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Uibaí
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
A Comissão de agente de contratação torna público o resultado do julgamento referente à

[...]

MUNICÍPIO DE UIBAÍ/BA.Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara 
vencedora do certame a empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 32.623.533/0001-16, 
estabelecida na Praça Minervino Jose Vaz, 136- Centro de São Gabriel/BA, apresentou proposta 
no valor 410.404,90(quatrocentos e dez mil quatrocentos e quatro reais e noventa centavos). 
Jarbas da silva soares-Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e

[...]

Após a análise documental e o julgamento das 
propostas, declara vencedora do certame a empresa: TOP + SOLUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 
32.623.533/0001-16, estabelecida na Praça Minervino Jose Vaz, 136- Centro de São 
Gabriel/BA, apresentou proposta no valor 410.404,90(quatrocentos e dez mil quatrocentos e 
quatro reais e noventa centavos). Aiderlene Rocha Levi– Prefeita Municipal. 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

EXTRATO DE CONTRATO 
Concorrência Pública 006/2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAI/BA, pessoa 
jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº